Чувашская республика

Председатель Чебоксарского городского Собрания депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин депутатсен Пухǎвӗн председателӗ
ХУШУ

6 марта 2024 года № 446-р
	О внесении изменений в состав Молодежного парламента города Чебоксары при Чебоксарском городском Собрании депутатов седьмого созыва, утвержденный распоряжением главы города Чебоксары от              25 декабря 2020 года № 8–р

1. В соответствии с Положением о Молодежном парламенте города Чебоксары при Чебоксарском городском Собрании депутатов, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 18 мая 2022 года                № 750, на основании протокола № 4 организационной комиссии по формированию состава Молодежного парламента города Чебоксары при Чебоксарском городском Собрании депутатов от 28 февраля 2024 года, личных заявлений Деменева И.М., Левкова А.А., Сироткина Д.В., Петровой Н.Ю., Федосеева К.А., Сидякина И.Д., Алексеева А.А.
2. Ввести в состав Молодежного парламента города Чебоксары при Чебоксарском городском Собрании депутатов, утвержденный распоряжением главы города Чебоксары от 25 декабря 2020 года № 8–р:
Деменева Ивана Михайловича;

Левкова Антона Алексеевича;

Сироткина Дмитрия Владимировича;

Петрову Наталию Юрьевну;

Федосеева Кирилла Андреевича;
Сидякина Ивана Дмитриевича;

Алексеева Александра Андреевича.

2.
Опубликовать настоящее распоряжение на сайте Чебоксарского городского Собрания депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Чебоксарского

городского Собрания депутатов
      Е.Н. Кадышев